

# 福建省高速路桥工程有限公司

## 2021 年度莆田地区路面中修及预防性养护工程矿粉采购项目 中标结果公示

项目名称：2021 年度莆田地区路面中修及预防性养护工程矿粉采购项目

开标时间：2021 年 7 月 5 日 10: 00

招标人：福建省高速路桥工程有限公司

联系方式：赵女士

联系电话：17764719591

本项目评审工作由福建省高速路桥工程有限公司组织，并于 2021 年 7 月 5 日完成，经评审小组评审，结果如下：

### 一、中标候选人：

第一中标候选人：厦门兴纳科技有限公司，总报价：215000.00 元（含 13%增值税）。

第二中标候选人：福建泉能石粉综合利用有限公司，总报价：217000.00 元（含 13%增值税）。

## 二、被否决投标的投标人名称、原因及依据:

投标企业	结论	原因	依据条款
福建弘高石粉综合利用有限公司	否决投标	缺少近一年(2020年度)的矿粉经过乙级及以上资质检测部门检测合格的矿粉检测报告及检测单位的资质证明文件复印件	根据第二章谈判须知一、《谈判须知前附表》第10项:“无效响应文件及响应文件被否决的具体条款:(1)供应商不满足谈判须知前附表第2项供应商基本资格条件的。”

以上结果现予以公示,公示期限自2021年7月5日至2021年7月8日。对中标结果有异议者,可以以来电、来信或来访的形式向福建省高速路桥工程有限公司纪检部门反映情况。

电话:0592-5910811

地址:厦门市思明区观音山国际运营中心14层(邮编361000)

电子邮箱:fjsgslqgc@163.com

福建省高速路桥工程有限公司

2021年7月5日

